Территориальная избирательная комиссия

Селижаровского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» августа 2013 г.
	№ 53/325-3

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковой избирательной комиссии  избирательного  участка  №836 при проведении выборов депутатов Совета депутатов Шуваевского сельского поселения третьего созыва

 8 сентября 2013 года

В соответствии с пунктом 11 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Селижаровского района
постановила:
1.
Передать в участковую избирательную комиссию следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета депутатов Шуваевского сельского поселения третьего созыва;

	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	836
	287
	280

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на члена ТИК Смирнову Марину Витальевну.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	___________________
	Г.А. Кузичева

	подпись

	МП

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	___________________
	Е.А.Чурикова

	подпись

Территориальная избирательная комиссия

Селижаровского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» августа 2013 г.
	№ 53/314-3

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям  избирательных  участков с  №813 по №818 при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Селижарово поселения третьего созыва

8 сентября 2013 года

В соответствии с пунктом 11 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Селижаровского района
постановила:
1.
Передать в участковую избирательную комиссию следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Селижарово третьего созыва;

	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	813
	1149
	1100

	814
	1092
	1000

	815
	691
	680

	816
	1400
	1400

	817
	744
	720

	818
	638
	600

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на члена ТИК Смирнову Марину Витальевну.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	___________________
	Г.А. Кузичева

	подпись

	МП

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	___________________
	Е.А.Чурикова

	подпись